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STRATEGICZNE PARTNERSTWO POMIĘDZY FIRMĄ
RELAX A OKRĘGIEM PZW OPOLE

Od kilku ładnych lat rozwija się owocna współpraca pomiędzy czołowym producentem i
dystrybutorem miękkich, spinningowych przynęt wędkarskich – firmą RELAX z Bielawy
i Okręgiem PZW w Opolu. Działania w ramach tej współpracy ukierunkowane są na
młodzież wędkarską zrzeszoną w PZW, posiadającą status członka - uczestnika. Dzięki
uprzejmości właścicieli firmy RELAX tj. Panom Kowalczykom wszyscy uczestnicy
tegorocznych, najważniejszych okręgowych imprez dla młodzieży, propagujących
różne dyscypliny wędkarskie, mogli bez wyjątku liczyć na upominki przygotowane
przez życzliwą naszym działaniom firmę RELAX. Praktycznie przez cały obecny rok
nieoceniony dział marketingu naszego sponsora sukcesywnie przekazywał na rzecz
Okręgu PZW Opole swoje produkty, dzięki którym zasadniczo wzrosła atrakcyjność
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organizowanych przez nas imprez kierowanych do najmłodszych.

W mijającym w 2023 roku rozpoczęliśmy swoją działalność na początku lutego, od
Okręgowych Halowych Zawodów Rzutowych w Świerczowie, w których wzięło udział 
ponad 40 zawodników.

Bardzo istotnym zadaniem, które wsparła firma RELAX, zorganizowanym pod koniec
kwietnia br. były Drużynowe Spławikowe Młodzieżowe Mistrzostwa Okręgu, które
zgromadziły kilkanaście trzyosobowych drużyn, reprezentujących poszczególne koła
opolskiego Okręgu. Wszyscy bez wyjątku uczestnicy mistrzostw, zorganizowanych w
Grodkowie, otrzymali upominki ufundowane przez firmę z Bielawy.

Największą imprezą dla młodzieży zorganizowaną w Okręgu Opole w połowie czerwca
br., pod patronatem RELAX-a były XVII Mistrzostwa Szkół Województwa Opolskiego w
Wędkarstwie Spławikowym, rozegrane na Kanale Ulgi w Opolu. Wzięło w nich udział
111 zawodników.

Tydzień później produkty firmy RELAX mieliśmy okazję wręczać w Świerczowie
uczestnikom kolejnej edycji Mistrzostw Okręgu w Wędkarstwie Rzutowym. Mimo
fatalnych warunków atmosferycznych blisko 30 najmłodszych adeptów wędkarstwa
mogło cieszyć się upominkami przekazanymi przez firmę RELAX.

Ostatnią z planowanych imprez zorganizowano w połowie września br., a były to IX
Spinningowe Zawody Młodzieży rozegrane na zbiorniku w Wędryni.

Klamrą spinającą działalność promocyjną RELAX-a w Okręgu PZW Opole były liczne
imprezy zorganizowane w kołach z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka.
Organizatorom tych imprez przekazano i rozdystrybuowano ponad 100 zestawów
miękkich przynęt spinningowych.
 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska, nadprogramowo postanowiono
zorganizować na początku grudnia Halowe Mikołajkowe Zawody Rzutowe, w których
wzięło udział blisko 40 młodych zawodników. Wykorzystując zaoszczędzone zestawy
upominkowe, które uzupełnił życzliwy naszym działaniom dział marketingu RELAX-a,
za co jego pracownikom składamy serdeczne podziękowania, mogliśmy i w tym



przypadku wręczyć wszystkim startującym upominki ufundowane przez naszego
strategicznego donatora, tj. firmę RELAX z Bielawy.

Reasumując firma RELAX przekazała najmłodszym wędkarzom z Opolszczyzny, za
pośrednictwem organizatorów 7 imprez okręgowych, ponad 500 zestawów
upominkowych, zawierających miękkie przynęty spinningowe, czapeczki, koszulki,
torby, smycze, kubki, naklejki, długopisy itp., które to każdorazowo cieszyły się dużym
zainteresowaniem młodzieży, wywołując na ich twarzach powszechny uśmiech
zadowolenia. Bez wątpienia znak towarowy firmy RELAX będzie w ich
świadomości symbolem wysokości, jakości i umiejętności bezinteresownego wspierania najmłodszych hobbystów zainteresowanych
wędkowaniem.
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